

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00_2
Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 180 379,49
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 180 379,49		247 879,69
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 428 259,18
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00_2

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Místo: Pionýrská 254/23

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Projektant:

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 180 379,49	1 428 259,18
01	VÝSADBA STROMU VE VOLNÉ PŮDĚ	254 487,94	307 930,41
02	VÝSADBA KEŘŮ	81 989,05	99 206,75
03	POPÍNAVÉ ROSTLINY	54 912,85	66 444,55
04	PARKOVÝ TRÁVNÍK - KOBEREC	55 458,36	67 104,62
04.2	PARKOVÝ TRÁVNÍK	20 327,29	24 596,02
05	TRVALKOVÉ ZÁHONY	713 204,00	862 976,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
01 - VÝSADBA STROMU VE VOLNÉ PŮDĚ

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			254 487,94
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 487,94	21,00%	53 442,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	307 930,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **01 - VÝSADBA STROMU VE VOLNÉ PŮDĚ**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	254 487,94
HSV - Práce a dodávky HSV	254 487,94
<u>01_A - VÝSADBA STROMU</u>	<u>254 487,94</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **01 - VÝSADBA STROMU VE VOLNÉ PŮDĚ**

Místo: Pionýrská 254/23
 Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82
 Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024
 Projektant:
 Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 487,94

D HSV Práce a dodávky HSV

254 487,94

D 01_A VÝSADBA STROMU

254 487,94

1	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	14,000	650,00	9 100,00	Vlastní
	PP		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"odvoz (do 20km) odpadu na skládku (výměna za substrát) je započten v ceně jam s výměnou"					
	VV		"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"					
	VV		"výsadba stromů s výměnou 50 % půdy" (16*0,5)*1,75		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
2	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	1 658,00	26 528,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221					
	VV		"Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 1 m3" 16		16,000			
3	M	10321100-B1	substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm	m3	11,200	1 500,00	16 800,00	Vlastní
	PP		substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm					
	VV		"substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm vč. sléhavosti 40%" (16*1,4)/2		11,200			
	VV		Mezisoučet		11,200			
4	K	183403132	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000	66,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403132					
	VV		"Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu stromu"					
	VV		"dno" (16*1*1)		16,000			
	VV		"stěny" (16*2*2*1)		64,000			
	VV		Mezisoučet		80,000			
5	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	1 500,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102116					
	VV		"Výsadba stromů listnatých ok 18/20, kmen 2,5 m" 7		7,000			
	VV		"Výsadba stromů vícekmenných" 9		9,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
6	M	0265035-B2511	Catalpa bignoioides / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	1,000	5 586,00	5 586,00	Vlastní
	PP		Catalpa bignoioides / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Catalpa bignoioides - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	0265035-B214	<i>Liriodendron tulipifera / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný</i>	kus	2,000	13 585,00	27 170,00	Vlastní
	PP		Liriodendron tulipifera / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Liriodendron tulipifera - výška 2,5 m" 2		2,000			
8	M	0265035-B212	<i>Prunus avium 'Plena' / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný</i>	kus	2,000	9 652,00	19 304,00	Vlastní
	PP		Prunus avium 'Plena' / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Prunus avium 'Plena' - výška 2,5 m" 2		2,000			
9	M	0265035-B215	<i>Tilia cordata 'Lorberg' / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný</i>	kus	2,000	10 530,00	21 060,00	Vlastní
	PP		Tilia cordata 'Lorberg' / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 18/20 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Tilia cordata 'Lorberg' - obvod kmene je 18/20 cm" 2		2,000			
10	M	0265035-B213	<i>Quercus coccinea - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný</i>	kus	2,000	10 530,00	21 060,00	Vlastní
	PP		Quercus coccinea - vícekmenn - obvod kmene je 200-250 cm, přesazovaný					
	VV		"Quercus coccinea, vícekmenn - výška 2-2,5 m" 2		2,000			
11	M	0265035-B216	<i>Cornus mas - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný</i>	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	Vlastní
	PP		Cornus mas - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný					
	VV		"Cornus mas vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný" 2		2,000			
12	M	0265035-B217	<i>Hamamelis virginiana - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný</i>	kus	2,000	9 652,00	19 304,00	Vlastní
	PP		Hamamelis virginiana - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný					
	VV		"Hamamelis virginiana - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný" 2		2,000			
13	M	0265035-B218	<i>Magnolia kobus - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný</i>	kus	1,000	7 685,00	7 685,00	Vlastní
	PP		Magnolia kobus - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný					
	VV		"Magnolia kobus - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný" 1		1,000			
14	M	0265035-B219	<i>Magnolia stellata - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný</i>	kus	2,000	10 657,00	21 314,00	Vlastní
	PP		Magnolia stellata - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný					
	VV		"Magnolia stellata - vícekmenn - 200-250 cm, přesazovaný" 2		2,000			
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	7,000	523,00	3 661,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
	VV		"nadzemní kotvení - 3 kůly dřevěné impregnované dl 3,5 m, spojovací příčky, dráty, pásy" 7		7,000			
	VV		"Položka je vč. dodávek drátů a pásů a jutoviny"					
	VV		Mezisoučet		7,000			
16	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	9,000	175,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215113					
	VV		"nadzemní kotvení - 1 kůl dřevěné impregnované dl 3 m, spojovací příčky, dráty, pásy" 9		9,000			
	VV		"Položka je vč. dodávek drátů a pásů a jutoviny"					
	VV		Mezisoučet		9,000			
17	M	60591257-25	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8 cm dl 3 m</i>	kus	30,000	156,00	4 680,00	Vlastní
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8 cm dl 3 m					
	VV		"nadzemní kotvení 1 kůl" 9		9,000			
	VV		"nadzemní kotvení 3 kůly" 7*3		21,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
18	M	60591320-1	<i>dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm</i>	m	43,890	25,00	1 097,25	Vlastní
	PP		dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm					
	VV		"2 řady spojovacích příčl kotvicích kůlů (dl. cca 1,1 a 0,8 m)"					
	VV		(7*3*1,1)*1,1		25,410			
	VV		(7*3*0,8)*1,1		18,480			
	VV		Mezisoučet		43,890			
19	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215413 "zhotovení závlahové mísy" 16		16,000			
20	K	184501141-1	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	4,200	35,00	147,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141-1 VV "ochrana kmene proti korní spále z rákosové rohože" 7*(0,2+0,10)*2,0 VV "Položka je vč. dodávek drátů a pásky"		4,200			
21	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	4,830	85,00	410,55	CS ÚRS 2024 01
			PP rákos ohradový neloupaný 60x200cm VV "ochrana kmene proti korní spále z rákosové rohože" 4,2*1,15		4,830			
22	K	183911111-11	Ochrana dřevin chemickým nátěrem ručně	m2	1,333	65,00	86,65	Vlastní
			PP Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5 VV "nátěr pro ochranu kmenů; 9 ks" VV "VK v. 200" (4+6)/9*0,15*2,0*(2+2) VV Mezisoučet		1,333 1,333			
23	M	25234029-02	ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal.10 kg), spotřeba cca 1 kg/m2	kg	6,983	395,00	2 758,29	Vlastní
			VV "nátěr pro ochranu kmenů" 6,78*1*1,03		6,983			
24	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	5,600	42,00	235,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421 VV "mulčování výsadbové jámy kůrou tl. 100 mm" 0,8*7		5,600			
25	M	10391100-01	kůra mulčovací VL - jemně drcená borka	m3	0,560	1 500,00	840,00	Vlastní
			PP kůra mulčovací VL - jemně drcená borka VV "mulč drcená borová kůra tl. 100 mm" 7*0,8*0,1		0,560			
26	K	184501141-09	Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5	ks	7,000	65,00	455,00	Vlastní
			PP Zhotovení obalu z plastové chráničky kmene proti poškození sekačkou - v rovině a svahu do 1:5 VV "chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou" 7		7,000			
27	M	61894009-01	chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks)	kus	21,000	95,00	1 995,00	Vlastní
			PP chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou - polyethylen PE, zelená: v.21cm, dl. 36cm (1ks pro kmen do D11cm, pro větší D spoje zámky více ks) VV "chránička kmene proti poškození strunovou sekačkou" 7*3		21,000			
28	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	35 000,00	35,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114 VV "hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 ks/ strom" 16*5*0,010*0,001		0,001			
29	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	82,400	2,00	164,80	Vlastní
			PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g VV "tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 10g/ks" 16*5*1,03		82,400			
30	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,600	450,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312 VV "zalítí po výsadbě 100 l / strom" 16*0,1*1 VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"		1,600			
31	K	211531111-32	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	2,400	1 500,00	3 600,00	Vlastní
			PP Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm VV "drenážní vrstva štěrku 16/32" (16*0,1)+(0,4*2)		2,400			
32	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,196	950,00	3 036,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
02 - VÝSADBA KEŘŮ

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 989,05

DPH základní
snížená

Základ daně
81 989,05
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
17 217,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

99 206,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **02 - VÝSADBA KEŘŮ**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	81 989,05
HSV - Práce a dodávky HSV	81 989,05
<u>02_A - VÝSADBA KEŘŮ</u>	<u>81 989,05</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:

02 - VÝSADBA KEŘŮ

Místo: Pionýrská 254/23

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Projektant:

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 989,05

D HSV Práce a dodávky HSV

81 989,05

D 02_A VÝSADBA KEŘŮ

81 989,05

1	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	4,375	650,00	2 843,75	Vlastní
	PP		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"odvoz (do 20km) odpadu na skládku (výměna za substrát) je započten v ceně jam s výměnou"					
	VV		"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"					
	VV		"výsadba stromů s výměnou 100 % půdy" (10*0,5*1,75)*0,5		4,375			
2	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	1 658,00	16 580,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101221					
	VV		"Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 0,5 m3" 10		10,000			
3	M	10321100-B1	substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm	m3	3,500	1 500,00	5 250,00	Vlastní
	PP		substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm					
	VV		"substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm vč. sléhavosti 40%" (10*0,5*1,4)*0,5		3,500			
4	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem D předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113					
	VV		"výsadba keřů s balem do jamek s výměnou půdy z 50%" 10		10,000			
5	M	0265036-230	Amelanchier ovalis - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	6,000	6 937,00	41 622,00	Vlastní
	PP		Amelanchier ovalis - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		" Amelanchier ovalis - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm " 6		6,000			
6	M	0265036-233	Viburnum x bodnantense - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	4,000	2 850,00	11 400,00	Vlastní
	PP		Viburnum x bodnantense - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		"Viburnum x bodnantense - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm" 4		4,000			
7	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
	VV		10		10,000			
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,000	42 740,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114					
	VV		"3 tablety/ 1 keř (10g tableta)"					
	VV		10*3*0,010*0,001		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	25111111-01	<i>hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g</i>	<i>kus</i>	30,900	2,00	61,80	Vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		10*3*1,03		30,900			
10	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,500	450,00	225,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	VV		"zálivka po výsadbě 50 l /ks"					
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
	VV		10*0,05*1		0,500			
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,270	950,00	1 206,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
03 - POPÍNAVÉ ROSTLINY

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 912,85
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	54 912,85	21,00%	11 531,70
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 444,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **03 - POPÍNAVÉ ROSTLINY**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	54 912,85
HSV - Práce a dodávky HSV	54 912,85
<u>03_A - POPÍNAVÉ ROSTLINY</u>	<u>54 912,85</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:

03 - POPÍNAVÉ ROSTLINY

Místo: Pionýrská 254/23

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Projektant:

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 912,85

D HSV Práce a dodávky HSV

54 912,85

D 03_A POPÍNAVÉ ROSTLINY

54 912,85

1	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	177,000	45,00	7 965,00	CS ÚRS 2024 01
PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113 VV "výsadba popínavých rostlin" 177 177,000								
2	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	177,000	65,00	11 505,00	CS ÚRS 2024 01
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102112 VV "výsadba popínavých rostlin" 177 177,000								
3	M	0265036-441	<i>Hedera helix - břečťan popínavý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované</i>	kus	60,000	185,00	11 100,00	Vlastní
PP Hedera helix - břečťan popínavý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované VV "Hedera helix " 60 60,000								
4	M	0265036-442	<i>Parthenocissus quinquefolia - přísavník pětistý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované</i>	kus	57,000	185,00	10 545,00	Vlastní
PP Parthenocissus quinquefolia - přísavník pětistý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované VV "Parthenocissus quinquefolia"57 57,000								
5	M	0265036-443	<i>Parthenocissus tricuspidata - přísavník trojčipý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované</i>	kus	60,000	185,00	11 100,00	Vlastní
PP Parthenocissus tricuspidata - přísavník trojčipý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované VV "Parthenocissus tricuspidata" 60 60,000								
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	42 740,00	85,48	CS ÚRS 2024 01
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114 VV "hnojení popínavek tabletovým hnojivem 1 ks/rostlina" 177*1*0,010*0,001 0,002								
7	M	25111111-01	<i>hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g</i>	kus	182,310	2,00	364,62	Vlastní
PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g VV "hnojení popínavek tabletovým hnojivem 1 ks/rostlina" 177*1*1,03 182,310								
8	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	4,425	450,00	1 991,25	CS ÚRS 2024 01
PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311 VV "zálivka po výsadbě 25l /ks" VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)" VV 177*0,025*1 4,425								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,270	950,00	256,50	CS ÚRS 2024 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
04 - PARKOVÝ TRÁVNÍK - KOBEREČ

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 458,36
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 458,36	21,00%	11 646,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 104,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **04 - PARKOVÝ TRÁVNÍK - KOBEREC**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	55 458,36
HSV - Práce a dodávky HSV	55 458,36
<u>04_A - PARKOVÝ TRÁVNÍK</u>	<u>55 458,36</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:

04 - PARKOVÝ TRÁVNÍK - KOBEREC

Místo: Pionýrská 254/23

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Projektant:

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 458,36

D HSV Práce a dodávky HSV

55 458,36

D 04_A PARKOVÝ TRÁVNÍK

55 458,36

1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	108,100	15,00	1 621,50	CS ÚRS 2024 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111 VV "odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 108,1								
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	108,100	3,50	378,35	CS ÚRS 2024 01
PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511 VV "chemické odplevelení 1x" 108,1								
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	216,200	2,00	432,40	CS ÚRS 2024 01
PP Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114 VV "rotavátorování 1x" 108,1 VV "rotavátorování - zapravení substrátu" 108,1 VV Mezisoučet								
4	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	108,100	89,00	9 620,90	CS ÚRS 2024 01
PP Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003 VV "rozprostření a urovňání trávníkového substrátu tl. 5 cm " 108,1								
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	5,567	1 200,00	6 680,40	CS ÚRS 2024 01
PP substrát pro trávníky VL VV "trávníkový substrát" 108,1*0,05*1,03								
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	108,100	28,00	3 026,80	CS ÚRS 2024 01
PP Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111 VV "jemné terénní modelace - urovňání do +/- 1 cm " 108,1								
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	324,300	7,00	2 270,10	CS ÚRS 2024 01
PP Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153 VV "3x hrabání" 108,1*3								
8	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,100	80,00	8 648,00	CS ÚRS 2024 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411151								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "založení - pokládka travního koberec"108,1		108,100			
9	M	00570010	koberec travní	m2	113,505	150,00	17 025,75	CS ÚRS 2024 01
			PP koberec travní					
			VV "předpěstovaný travní koberec" 108,1*1,05		113,505			
			VV "bude upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem"					
			VV Mezisoučet		113,505			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,405	82,00	443,21	CS ÚRS 2024 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
			VV "manipulace traavních koberců" 108,1*0,05		5,405			
11	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	7 950,00	23,85	CS ÚRS 2024 01
			PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113					
			VV "hnojení startovací (30g /m2)" 108,1*0,03*0,001		0,003			
12	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	3,340	35,00	116,90	Vlastní
			PP hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2					
			VV "hnojení startovací (30g /m2)" 108,1*0,03*1,03		3,340			
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	216,200	2,00	432,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
			VV "válcování 2x" 108,1*2		216,200			
14	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,243	450,00	1 459,35	CS ÚRS 2024 01
			PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
			VV "zalítí po založení trávníku 15l/m2 - 2x" (108,1*0,015*1)*2		3,243			
			VV "v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,451	950,00	3 278,45	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
04.2 - PARKOVÝ TRÁVNÍK

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 327,29

DPH základní
snížená

Základ daně
20 327,29
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 268,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 596,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **04.2 - PARKOVÝ TRÁVNÍK**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	20 327,29
HSV - HSV	20 327,29
04.2A - PARKOVÝ TRÁVNÍK	20 327,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:

04.2 - PARKOVÝ TRÁVNÍK

Místo: Pionýrská 254/23

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Projektant:

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 327,29

D HSV HSV

20 327,29

D 04.2A PARKOVÝ TRÁVNÍK

20 327,29

1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	679,200	2,00	1 358,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114					
VV			"rotavátorování 2x" 339,6*2	679,200				
2	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 018,800	7,00	7 131,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153					
VV			"3x hrabání" 339,6*3	1 018,800				
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	339,600	15,00	5 094,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
VV			"trávník parkový, založený výsevem" 339,6	339,600				
4	M	00572490-B4	osivo travní - parková směs do sucha, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30 g/m2	kg	8,745	400,00	3 498,00	Vlastní
PP			osivo travní - parková směs do sucha, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30 g/m2					
VV			"Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), parková směs do sucha" 339,6*0,025*1,03	8,745				
VV			"přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem"					
5	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,010	6 360,00	63,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113					
VV			"hnojení startovací (30g /m2)" 339,6*0,03*0,001	0,010				
6	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	10,494	26,40	277,04	Vlastní
PP			hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2					
VV			"hnojení startovací (30g /m2)" 339,6*0,03*1,03	10,494				
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	679,200	2,00	1 358,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
VV			"válcování 2x" 339,6*2	679,200				
8	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,396	450,00	1 528,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
VV			"zalítí po založení trávníku 10l/m2" 339,6*0,01*1	3,396				
VV			"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,019	950,00	18,05	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt:
05 - TRVALKOVÉ ZÁHONY

KSO:
Místo: Pionýrská 254/23

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

IČ: 10719342
DIČ: CZ10719342

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

713 204,00

DPH základní
snížená

Základ daně
713 204,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
149 772,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

862 976,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **05 - TRVALKOVÉ ZÁHONY**

Místo: Pionýrská 254/23

Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82

Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Markéta
Jurečková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	713 204,00
HSV - Práce a dodávky HSV	713 204,00
<u>05_A - TRVALKOVÉ ZÁHONY</u>	<u>713 204,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE BUDOVY PIONÝRSKÁ 23, BRNO

Objekt: **05 - TRVALKOVÉ ZÁHONY**

Místo: Pionýrská 254/23
 Zadavatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 3, 601 82
 Uchazeč: Zahrady Zapletal s.r.o , Družstevní 404/14, 66449 Ostopovice

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:
 Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

713 204,00

D HSV Práce a dodávky HSV

713 204,00

D 05_A TRVALKOVÉ ZÁHONY

713 204,00

1	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	465,600	12,00	5 587,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111					
	VV		"Založení trvalkových záhonů "					
	VV		"Z1" 202,5		202,500			
	VV		"Z2" 150,6		150,600			
	VV		"Z3" 28,2		28,200			
	VV		"Z4" 20,5		20,500			
	VV		"Z5" 49,4		49,400			
	VV		"Z6" 14,4		14,400			
	VV		Mezisoučet		465,600			
2	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	465,600	25,00	11 640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403131					
	VV		" rozrušení podloží" 465,6		465,600			
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	465,600	2,00	931,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114					
	VV		"zapravení substrátu" 465,6		465,600			
4	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	465,600	275,00	128 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311105					
	VV		"rozprostření a urovnání substrátu tl. 15 cm" 465,6		465,600			
5	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	100,710	1 200,00	120 852,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		"substrát pro záhony: 50% ornice nebo kvalitní zahradní zemina, 30% kompost, 20% písek nebo štěrk fr. 2-4"					
	VV		"Z1" 202,5*0,15*1,4*1,03		43,801			
	VV		"Z2" 150,6*0,15*1,4*1,03		32,575			
	VV		"Z3" 28,2*0,15*1,4*1,03		6,100			
	VV		"Z4" 20,5*0,15*1,4*1,03		4,434			
	VV		"Z5" 49,4*0,15*1,4*1,03		10,685			
	VV		"Z6" 14,4*0,15*1,4*1,03		3,115			
	VV		"koeficient slehnutí 1,4"					
	VV		Mezisoučet		100,710			
6	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	931,200	3,50	3 259,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
	VV		"chemické odplevelení půdy 2x" 465,6*2		931,200			
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	931,200	7,00	6 518,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153					
	VV		"urovnání půdy hrabáním 2x" 465,6*2		931,200			
8	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4 658,000	7,00	32 606,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111111					
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu cibulovin (hnězda)" 9315/5		1 863,000			
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu trvalek" 2795		2 795,000			
	VV		Mezisoučet		4 658,000			
9	K	183211322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	2 795,000	9,00	25 155,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211322					
	VV		"výsadba trvalek" 2795		2 795,000			
10	M	0265035-11	trvalky K9-K10	kus	2 795,000	38,00	106 210,00	Vlastní
	PP		trvalky K9-K10					
	VV		"trvalky K9, viz. soupis rostlin" 2795		2 795,000			
11	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 863,000	9,00	16 767,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211313					
	VV		"výsadba cibulovin" 9315/5		1 863,000			
12	M	0265035-12	cibuloviny	kus	9 315,000	9,00	83 835,00	Vlastní
	PP		cibuloviny					
	VV		"cibuloviny 1. jakost, viz. soupis rostlin" 9315		9 315,000			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,028	35 000,00	980,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 2795*0,01*0,001		0,028			
14	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	3 980,000	2,00	7 960,00	Vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 3980		3 980,000			
15	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	465,600	72,00	33 523,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drocným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911161					
	VV		"mulčování ostrohranným štěrkem mix frakcí" 465,6		465,600			
16	M	58343872	kamenivo drčené hrubé frakce 8/16	t	30,213	700,00	21 149,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 8/16					
	VV		"ostrohranný štěrk fr. 8-16 mm" (465,6*0,07*1,8*1,03)*0,5		30,213			
17	M	58343810	kamenivo drčené hrubé frakce 4/8	t	12,085	750,00	9 063,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 4/8					
	VV		"ostrohranný štěrk fr. 4-8 mm" (465,6*0,07*1,8*1,03)*0,2		12,085			
18	M	58343930	kamenivo drčené hrubé frakce 16/32	t	18,128	600,00	10 876,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 16/32					
	VV		"ostrohranný štěrk fr. 16-32 mm" (465,6*0,07*1,8*1,03)*0,3		18,128			
19	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,624	450,00	8 380,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 40 l/m2" 465,6*0,04		18,624			
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	84,073	950,00	79 869,35	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					